¶ Clemẽs. 7. qui fufpẽderat paulo  
antẽ indulgẽtijs ppter annũ iubilei,  
renocauit dictã fufpentionẽ quãtũ ad  
indulgentias huius monafterij, ac fita  
lis fufpenfio facta nõ fuiſſet. Da. Rom.  
prima Iunij anno. 1526. Põr. fui. an. 3.

¶ Reuerendiſſimus dñs Ioãnes de  
Saluatis Cardinalis legatus conceſſit  
uifitatibus hanc eccleſiã in feftiuitati  
bus annũtiationis & affumptionis bea  
tæ Mariæ. 7. annos, & totidem quadra  
genas indulgentiæ. Datis in hoc mo  
nafterio. 3. idus Auguſti anno. 1526.

¶ Idẽ conceſſit uifitantibus orato  
ria ſeu eremitoria quæ ſunt in illo mõ  
te in feftiuitate affumpt. beatæ Mariæ  
& in feftiuitatib⁹ inuocationũ ipſorũ

orato

Ordinis S. Benedi. 52

oratoriorũ. 7. an. & totidẽ quadrage.

¶ Gratiæ pro confratribus huius  
monafterij.

Nicolaus. 5. conceſſit con  
fratribus huius monaſte  
rij vt poſſent eligere cõ  
feſſorẽ, qui eos in articu  
lo mortis plenariẽ poſ  
ſit abſoluere. Dũmodò ipſi cõfratres  
pro hoc cõfeſſionali debeãt per vnũ  
annum integrum ieiunare omnibus  
ſextis ferijs : vel ſi hoc non poſſint im  
plere, aliud pietatis opus faciant de  
conſilio confeſſorũ ſuorũ. Dat. Rom.  
anno. 1452. Pontificatus ſui anno. 7.

Innocẽtius. 8. conceſſit q̄ cõfeſſor  
per ipſos cõfratres electus poſſit illis  
cõmutare annuale ieiunium in aliud  
opus: & quòd poſſint etiã ſemel in vi  
ta abſolui ab omnibus caſibus: etiã ſe  
di apoſtolice reſeruatis, & de alijs to  
ties quoties illis bene viſum fuerit.

G 4 Et

Privilegia Fratrum

Et quòd corpora confratrum defunctorum possint tempore interdicti sepeliri cum solita pompa : dummodò ipsi causam non dederint interdicto. Datis Romæ, anno. 1438. Pontific. sui anno quarto.

¶ Alexander. VI. ordinavit, vt confratres tempore ingressus in dictam confraternitatem pro consecutione indulgentiarum debeant solvere vnum regale cum dimidio : & pro commutatione annui ieiunij aliud regale cū dimidio. Datis Romæ. 1494. Pontifi. sui anno tertio.

¶ Idem Alexander concessit, vt regale & dimidium ratione commutationis dicti ieiunij soluendum possit commutari in orationes dicendas per dictos cōfratres arbitrio Abbatis huius monasterij, & confessorum per eundem putatorum. Datis Romæ anno. 1494. Pont. sui anno tertio.

¶ Idem Alexander reduxit supra dictam

Ordinis S. Benedicti.

53

dictam quantitatem huius confraternitatis ad sextam partem vnius ducati. Et concessit q̄ tales confratres etiam si non visitent hanc domum, soluendo talem summam, vel mittendo suo nomine ad dictum monasterium, consequantur omnes indulgentias concessas illud visitantibus. Et quòd tales vbiunque existant, tempore interdicti ordinarij possint audire diuina officia & ecclesiastica sacramenta accipere. Datis Romæ, anno. 1495. Pontificat. sui anno tertio.

¶ Idem Alexander concessit, vt confratres huius monasterij possint tempore interdicti audire diuina officia, & eorum corpora tali tēpore cum solita pompa sepeliri: etiam si tale interdictum contingat esse Tarraconensis Prouinciæ : cuius constitutionibus ac consuetudinibus etiam apostolicis & alijs quibuscunque ad effectum istius gratiæ duntaxat derogare intendit.

Privilegia fratrum  
tendit. Dummodò ipsi confratres cau-  
sam nõ dederint interdicto. Datis Ro-  
mæ apud sanctũ Petrum anno. 1499.  
Pont. sui anno octauo.

¶ Iulius. II. confirmauit confraternitatem huius monasterij: & concessit q̄ Abbas possit minuere taxam confraternitatis, & in totum si uellet, tollere dictam sextam partem vnius ducati, & quòd ad id tantum obligentur confratres soluendum pro consecutione indulgètiarum, quod per Abbatem huius monasterij illis fuerit in dictum. Concessit, etiam vt soluendo pro anima alicuius defuncti quartam partem illius taxæ, quæ pro uiuis solui cõsueuerat, quæ erit vigesima quarta pars vnius ducati, per modũ suffragij, talis defunctus fiat particeps omnium bonorum, quæ in hoc monasterio fiunt, & eius montaneis, & in tota congregatione Sancti Benedicti Hispaniarum. Concessit etiam omnibus porri

Ordinis S. Benedicti. 54  
porrigentibus eleemosynas ad sustentationem huius domus. 7. annos & totidem quadragenas indulgentiæ. Datis Romæ anno. 1504. Pont. sui anno primo.

¶ Reuerendus Alfonso de Cepeda Canonicus Cordubensis iudex deputatus per dominum Iulium. II. declarauit, q̄ confratres huius monasterij etiam extra monasterium possunt absolui virtute talium indulgètiarum soluendo dictam taxam: & quòd possunt absolui semel in vita ab omnibus casibus sedi apostolicę reseruatis: Exceptis contentis in cœna Domini: de alijs toties quoties. &c. Et quòd tẽpore interdicti possunt sepeliri cum solita pompa: Et gaudere omnibus indulgentijs illis concessis: etiam si non obtulerint se & sua monasterio. Datis Romæ anno. 1504. Pont. Domini Iulij anno primo.

¶ Leo. X. Concessit confratribus

Priuilegia Fratrum

bus huius monasterij, quòd etiam tem-  
pore interdicti possint diuina audire,  
& ecclesiastica sacramenta suscipere  
quo uoluerint, præter quàm in die pas-  
chæ. Et q̄ ab hac vita decedentes par-  
ticipes fiant omnium bonorum, quæ  
in vniuersali ecclesia fiunt. Et quòd tẽ-  
pore quadragesimæ, & etiam alijs tem-  
poribus uisitando tria altaria, uel duo,  
aut vnum, si plura non fuerint, in lo-  
cis ubi se inuenerint, & recitando ad  
singula altaria septies orationem do-  
minicam & salutationem Angelicam,  
eadem indulgentias & peccatorum  
remissiones consequantur, quas con-  
sequerentur uisitando septem eccle-  
sias vr̄bis Romæ in eisdem tempori-  
bus. Item q̄ tales confratres, qui fue-  
rint nobiles, uel de nobili genere, &  
presbyteri, & graduati, uel notabiles  
ciues possint tenere altare portabile  
& ibi audire, uel celebrare missam uel

inter

Ordinis S. Benedicti. 55

interdicti, in præsentia suorum dome-  
sticorum & familiarium. Item quòd Ab-  
bas huius monasterij possit dispensa-  
re in votis confratrum, & ea commuta-  
re, exceptis voto Hierosolymitano,  
Romano, Cõpostellano, & castitatis,  
& religionis: & iuramenta sine præiu-  
dicio tertij relaxare: & q̄ huic conces-  
sioni nequaquam derogetur per cru-  
ciatas, aut per indulgentias fabricæ  
apostolorum sub quibuscũque clausu-  
lis derogatorijs concessis. Dat. Ro-  
mæ anno. 1514. Pontificat. sui anno se-  
cundo.

¶ Idem Leo concessit confratri-  
bus huius monasterij, ut uisitando tria  
altaria ubi se inuenerint, & recitando  
ad quodlibet altare ter orationem do-  
minicam cum salutatione angelica,  
consequantur omnes indulgentias &  
stationes prædictas. Concessit etiam  
q̄ abbas huius monasterij, monachi,  
eremita, & donati postquam professi  
fuerint

### Priuilegia Fratrum

fuerint in hoc monasterio, sint eius confratres, & gaudeant omnibus priuilegijs confratribus concessis. Concessit etiam omnibus facientibus elee mosynam huic monasterio decem annos & totidem quadragenas indulgentiæ. Datis Romæ anno. 1515. Pontifici sui anno secundo.

¶ Julius. I I. concessit, quod omnia legata, elemosynas, donationes & alia pia opera, quæ indifferèter conringat fieri sub nomine Beate Mariæ Montisferrati, intelligantur esse huic monasterio legata, vel donata, & non alijs cappellis eiusdè tituli per orbem ædificatis: nisi specialiter nominentur dictæ capellæ. Dat. Romæ ann. 1512. Pont. sui anno. nono.

¶ Adrianus. V I. confirmauit omnes indulgentias per suos prædecessores huic monasterio & confratribus concessas: ac de nouo cōcessit, vt confessor electus ab ipsis cōfratribus pos-

lit

### Ordinis S. Benedicti. 56

sit eos absoluerè plenariè semel in uita, ac plenissimam omnium peccatorum remissionem concedere. Datis Tarraconæ anno. 1522. Pont. sui anno primo.

¶ Multæ sunt aliæ concessiones apostolicæ monasterio Montisferrati concessæ: sed quia aliqua illius domus negotia peculiaria concernunt, ea prætermisimus.

¶ Finis priuilegiorum fratrum  
ordinis Sancti Bene  
dicti.